CoreLine Trunking –
det selvsagte valget
for LED
CoreLine Trunking
Om det er til en ny bygning eller renovering av en eksisterende bygning, ønsker
kunden belysningsløsninger som gir lys med høy kvalitet og betydelige energi- og
vedlikeholdsbesparelser. Den nye CoreLine Trunking-serien med LED-produkter kan
brukes til erstatte allmennbelysning. Det er så lett å velge, montere og vedlikeholde

38085700 LL120X LED160S/840 PSU NB TW3 SMB WH KIT No
38124300 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 7 WH Ja
Order Code Full Product Name Kan dimmes
38140300 LL120X LED152S/830 2x PSU A 5 WH No
38141000 LL120X LED160S/865 2x PSD VWB 7 VLC WH Ja
38143400 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 9 WH Ja
38144100 LL121X LED80S/840 1x PSD VWB 7 WH Ja
98651600 LL121X LED76S/830 PSU WB TW3 SMB WH KIT No
98652300 LL121X LED76S/830 PSU WB EL3 TW3 WH KIT No
98668400 LL121X LED80S/840 PSD WB WH KIT Ja
98669100 LL121X LED80S/840 PSD NB WH KIT Ja
38102100 LL121X LED75S/840 1x PSD O 7 WH Ja
Drift og elektrisk
Order Code Full Product Name Krets
38078900 LL121X LED80S/840 PSU WB SMB WH KIT No
38079600 LL121X LED80S/840 PSU NB SMB WH KIT No
38080200 LL121X LED80S/840 PSU WB TW3 SMB WH KIT No
Order Code Full Product Name Krets
38081900 LL120X LED160S/840 PSU WB SMB WH KIT No
38082600 LL120X LED160S/840 PSU NB SMB WH KIT No
38083300 LL121X LED80S/840 PSU NB TW3 SMB WH KIT No
CoreLine Trunking
5Product family leaflet, 2021, Mars 19 data kan endres
Order Code Full Product Name Krets
38084000 LL120X LED160S/840 PSU WB TW3 SMB WH KIT No
38085700 LL120X LED160S/840 PSU NB TW3 SMB WH KIT No
38124300 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 7 WH No
38140300 LL120X LED152S/830 2x PSU A 5 WH No
38141000 LL120X LED160S/865 2x PSD VWB 7 VLC WH No
38143400 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 9 WH No
Order Code Full Product Name Krets
38144100 LL121X LED80S/840 1x PSD VWB 7 WH No
98651600 LL121X LED76S/830 PSU WB TW3 SMB WH KIT -
98652300 LL121X LED76S/830 PSU WB EL3 TW3 WH KIT -
98668400 LL121X LED80S/840 PSD WB WH KIT -
98669100 LL121X LED80S/840 PSD NB WH KIT -
38102100 LL121X LED75S/840 1x PSD O 7 WH No
Generell informasjon (1/2)
Order
Code
Full Product
Name
Tilbehør
inkludert
Optisk
deksel-/
linsetype Nødbelysning lyskildeseriekode
38078900 LL121X
LED80S/840
PSU WB SMB
WH KIT
MB-SW No No LED80S
38079600 LL121X
LED80S/840
PSU NB SMB
WH KIT
MB-SW No No LED80S
38080200 LL121X
LED80S/840
PSU WB TW3
SMB WH KIT
MB-SW No No LED80S
38081900 LL120X
LED160S/840
PSU WB SMB
WH KIT
MB-SW No No LED160S
38082600 LL120X
LED160S/840
PSU NB SMB
WH KIT